客房，19樓設有後勤設施，25樓則
設有住客休息室。該項改建工程已
於2010年9月完成。

據　貴集團表示，該物
業目前受多個集團內部
租賃安排所規限，而現
時由　貴集團以「寶軒
酒店（尖沙咀）」之商號
經營為酒店。

於2025年4月至9月
期間，該酒店的客房
錄得平均每月收入約
1,700,000港元，平均
入住率約為98%。

根據　貴集團提供之資
料及吾等最近的實地視
察，1樓商舖現正經營
為餐廳。2樓商舖已改
建為便利設施，包括健
身室、共用廚房、公共
空間、自助洗衣區及儲
物空間。25樓則繼續用
作住客休息室。

350,000,000港元

（港幣三億五千萬元）

物業 概況及年期 佔用詳情
於2025年10月31日
現況下之市場價值

根據屋宇署於2014年批准之另一套
改建及加建工程圖則，地下及2樓
部分樓面，以及3樓、5樓至13樓及
19樓全部樓面亦已改作酒店用途。
改建工程後，3樓、5樓至13樓及19

樓共有54間客房。該項改建工程已
於2014年完成。

根據上述建築圖則和改建及加建工
程圖則，該物業目前包括地下之入
口大堂及前台櫃位、1樓的一間商
舖（設有獨立地面入口）、2樓的一
間商舖、3樓至23樓共98間客房，
以及25樓的住客休息室。此外，後